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Tischplan zu den Entscheidungsspiele 

Bezirk 2019  (Relegation)

Dienstag, 20. Oktober 2020

BOL-1 BL-1 BL-2 BL-2

Damen-BOL

BK-1 BK-2

Anwartschaft Damen-BOL

BK-1 BK-2

BK-1

BK-1

BK-1

BK-5

BK-5

MB vs. S/E

BK-2

Damen-BOL

Der Kreis Hersfeld-Rotenburg hat aktuell keine Damen Kreisliga…

BOL-1 BL-1 BL-2 BL-2

BL-4

BOL-1 BL-1 BL-2 BL-2 BL-4

BL-4

BOL-2

BOL-2

BOL-2

BL-4

BOL-1 BOL-2

BOL-2

BL-1

BL-2 BL-4

BL-2 BL-4BL-2

BL-2

BL-2

BL-2 BL-4

Samstag, 9. Mai 2020

BOL-1 BL-1 BL-2 BL-2 BL-4

BOL-1 BL-1 BL-2 BL-2 BL-4

Damen-BK

BK-1

BK-2

BOL-1 BOL-2 BL-1

BOL-1 BOL-2 BL-1

BOL-1 BL-1 BL-2 BL-2

BK-2 BK-5

BK-4

Damen-BOL

BK-2 BK-5

BK-4

Damen-BOL

Damen-BOL

Anwartschaft

Damen-BK

W/F vs. M/B

BK-1 Kassel

BK-1 Anwartschaft Anwartschaft Damen-BOL

BK-1 BK-3/4 Damen-BK Damen-BOL

S/E vs. W/F Damen-BOLBK-5

BK-6 BK-7 BK-8 KS vs. W/M

Freitag, 8. Mai 2020

BK-6 BK-7 BK-8 Anwartschaft

BK-6 BK-7 BK-8 Damen-BK
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